ПРОТОКОЛ №1
заседания межведомственной комиссии

по противодействию коррупции

15.05.2012г.

         Присутствовали: члены комиссии

         Председатель:  Глава района — Р.К. Багаутдинов

         Приглашенные:   -   главы сельских поселений;

                                  -  начальники отделов администрации района.

Повестка дня:

1. О работе по размещению на сайте муниципального района Камышлинский в сети Интернет информации о реализации мер антикоррупционной деятельности администрации муниципального района Камышлинский.
2. О принятии мер к муниципальным служащим по результатам прокурорских проверок исполнения федеральных законов «О муниципальной службе в Российской Федерации», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О противодействии коррупции» и указов Президента Российской Федерации в части, касающейся исполнения ограничений, связанных с муниципальной службой, предоставления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2011 год.
Докладчик: Шайхутдинов М.Н.

РЕШЕНИЕ:

1. О работе по размещению на сайте муниципального района Камышлинский в сети Интернет информации о реализации мер антикоррупционной деятельности администрации муниципального района Камышлинский (Шакуров Р.М.).
1. Информацию о работе по размещению на сайте муниципального района Камышлинский в сети Интернет информации о реализации мер антикоррупционной деятельности администрации муниципального района Камышлинский принять к сведению.

2. Руководителю аппарата администрации м.р.Камышлинский (Шакурову) активизировать работу по размещению на сайте муниципального района Камышлинский в сети Интернет информации о мерах по противодействию коррупции на территории муниципального района Камышлинский.1

2. О принятии мер к муниципальным служащим по результатам прокурорских проверок исполнения федеральных законов «О муниципальной службе в Российской Федерации», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О противодействии коррупции» и указов Президента Российской Федерации в части, касающейся исполнения ограничений, связанных с муниципальной службой, предоставления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2011 год (Шайхутдинов М.Н., Шатдинова Р.С.)
1. Информацию о результатах прокурорских проверок исполнения федеральных законов «О муниципальной службе в Российской Федерации», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О противодействии коррупции» и указов Президента Российской Федерации в части, касающейся исполнения ограничений, связанных с муниципальной службой, предоставления сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2011 год принять к сведению.

  Председатель комиссии                                                          Р.К.Багаутдинов

начальника территориального отдела № 13 Управления Роснедвижимости по самарской об2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2

 PAGE \*Arabic 2